
UCHWAŁA NR XLV/102/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Nr XLIV/89/2013 z dnia 28 listopada 2013r w sprawie : zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej w zakresie zadań własnych gminy.

Na podstawie art..18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2013r 
poz.594 z późn.zm) oraz art. 96 ust 2 i ust 4 w związku z art.41 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2013r poz.182 z póżn.zm.) Rada Miasta Skarzyska-Kamienej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/89/2013 r Rady Miasta Skarzyska-Kamiennej z dnia 28 listopada 2013r w sprawie: 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej w zakresie zadań własnych gminy wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 4. 1 otrzymuje brzmienie:. Ustala się kryterium dochodowe uprawniające do przyznania pomocy w formie: 
posiłku ,świadczenia finansowego na zakup posiłku lub żywności w wysokości 150% kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art.8 ust 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: ALWPW-VUBTH-EPZUD-BEDNU-ZFAEM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przyjęta w dniu 10 grudnia Uchwała Nr 221 Rady Ministrów w sprawie ustalenia wieloletniego programu 
wspierania finansowanego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc Państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-
2020 wprowadza warunek otrzymania przez gminę dotacji z „Programu” dla osób ,których dochód przekracza 
kryteria dochodowe , o których mowa w art. 8 ust 1 do wysokości 150% kryterium przyjęcia przez gminę 
stosownej uchwały podwyższające kryterium dochodowe do tego poziomu.

Id: ALWPW-VUBTH-EPZUD-BEDNU-ZFAEM. Podpisany Strona 1




